Drzava

Njemacka
Austrija
Hrvatska
Ceska

Sjedinjene Americke

DrZzave
Slovenija

Velika Britanija i S;j.

Irska
Poljska

ltalija

Republika Slovacka

Australija
Madarska
Francuska
Nizozemska
Svicarska
Belgija
Svedska
Spanjolska
Kanada
Novi Zeland
Srbija
Ukrajina
NorveSka
Danska
Irska
Rumunjska

Rusija

889 REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA | INFRASTRUKTURE
Prisavlje 14, Zagreb

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r t':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju
40.275 265.511 2.751 17.056
40.808 239.613 2.969 19.119
26.393 120.118 9.709 53.632
23.514 148.418 1.007 6.191
8.466 50.447 3.988 25.245
20.965 109.881 1.324 7.315
10.922 69.360 1.826 11.247
17.727  113.377 1.124 7.323
13.424 91.858 1.206 7.999
13.090 79.182 1.024 5.101
4.089 27.800 813 5.251
10.603 55.781 1.202 5.652
7.000 50.753 628 4.398
7.289 53.216 624 3.813
4.749 32.352 911 6.254
2.824 18.508 333 2.112
3.975 25.567 983 5.922
2.760 17.620 785 4.873
1.227 7.731 436 2.748
1.186 7.821 182 1.113
2.072 11.598 602 4.133
1.924 11.234 252 1.477
1.885 12.951 159 932
1.703 12.035 138 877
1.369 8.526 181 1.054
1.826 10.910 98 689
1.349 8.597 306 2.213

Brod

Broj
nocenja
Carter
gostiju

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

5.207
1.895
4177
1.106
11.251

1.357
5.943

174
525
262
9.616
78
979
320
1.149
2.388
232
715
1.544
1.683
388
76
374
237
293
61

91

34.852
11.719
26.165

6.672
73.658

9.077
38.813

998
3.210
1.736

57.916

321
6.533
2.038
8.219

15.521
1.443
4.541
9.805
9.722
2.488

434
2.064
1.552
1.850

393

558

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

2.593
1.246
591
831
420

1.147
967

869
489
521
170
211
561
545
268
108
110
99
55
49
27
87
83
69
74
25
29

Strana brodica

Broj
nocenja
Carter
gostiju

18.435
7.838
3.125
5.135
2.567

6.593
6.770

6.065
3.463
3.149
1.188
1.417
4.493
4.133
1.813
799
840
620
204
329
174
505
638
474
527
94
202

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

3.653
2.423
1.682
1.537
1.831

1.455
1.714

1.772
1.139
868
470
756
1.170
517
489
229
254
257
154
208
151
236
155
105
152
78
120

Broj
nocenja
Carter
gostiju

25.238
12.490
9.211
9.735
12.133

7.417
11.891

11.632
8.202
4.891
3.261
3.904
8.827
3.655
3.143
1.569
1.746
1.629
1.132
1.383

938
1.506
1.004

618
1.047

412

729

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

1.694
816
2.522
498
1.786

568
1.631

1.106
460
284
385
441
583
277
186
245
245
269
194
173
111
233

73
74
144
36
147

Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj
nocenja
Carter
gostiju

12.011
4921
14.357
2.788
13.591

2.947
14.378

6.999
4.168
1.617
2.616
2.422
5.989
1.744
1.445
1.686
1.633
2.398
1.508
1.631

810
1.467

557

506
1.175

242
1.011

Broj ¢arter gostiju koji su dosli u razdoblju od 01.01.2024 do 31.08.2024 prema drzavljanstvu i plovhom objektu

Ukupno
dolazaka

56.173
50.157
45.074
28.493
27.742

26.816
23.003

22.772
17.243
16.049
15.543
13.291
10.921
9.572
7.752
6.127
5.799
4.885
3.610
3.481
3.351
2.808
2.729
2.326
2.213
2.124
2.042

Ukupno
nocenja

373.103
295.700
226.608
178.939
177.641

143.230
152.459

146.394
118.900
95.676
98.032
69.497
80.993
68.599
53.226
40.195
37.151
31.681
23.128
21.999
20.141
16.623
18.146
16.062
14.179
12.740
13.310
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Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Drzava Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Ukupno Ukupno
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja dolazaka nocenja

c':artg_r éartg_r c':artg_r éartt_a.r c':artg_r éartc_a_r c':artg_r c':artg_r c':artt_e.r éartg_r éartc_a_r éartgr

gostiju  gostiju = gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju
Juznoafricka Republika 461 3.444 156 1.068 442 2.762 46 340 178 1.182 466 4.023 1.749 12.819
Bosna i Hercegovina 1.157 5.454 195 995 129 879 23 100 35 227 35 213 1.574 7.868
Brazil 421 2.722 216 1.461 534 3.516 5 42 101 840 118 2.749 1.395 11.330
Argentina 709 4.370 169 1.081 109 638 15 98 134 838 53 387 1.189 7.412
Portugal 738 4.782 174 1.157 82 518 25 164 64 436 50 374 1.133 7.431
Finska 601 3.712 106 649 106 600 28 182 87 508 88 513 1.016 6.164
Meksiko 233 1.466 375 2.341 271 1.655 9 102 30 213 86 677 1.004 6.454
Litva 705 4.347 80 458 20 125 23 161 53 370 50 399 931 5.860
Izrael 484 3.146 92 506 35 216 48 330 34 201 51 412 744 4811
Cile 309 2.150 203 1.352 112 793 12 119 25 152 21 143 682 4.709
Turska 321 1.999 53 314 7 44 11 118 51 721 159 849 602 4.045
Island 111 742 5 32 397 2.449 4 28 4 28 11 77 532 3.356
Crna Gora 146 748 121 639 60 386 4 26 29 156 123 585 483 2.540
Estonija 372 2.279 31 147 5 25 18 123 28 196 23 158 477 2.928
Makedonija 233 1.229 61 346 46 288 9 13 11 35 10 60 370 1.971
Kolumbija 154 994 51 338 99 589 0 0 35 231 15 105 354 2.257
Luksemburg 264 1.699 22 101 13 90 7 39 21 131 26 962 353 3.022
Bugarska 174 896 70 452 28 167 3 17 19 130 39 165 333 1.827
Letonija 232 1.522 38 237 14 301 24 157 1 7 13 85 322 2.309
Kuvajt 148 936 95 644 0 0 0 0 50 347 17 559 310 2.486
Bjelorusija 184 1.130 68 472 7 38 8 56 19 159 16 112 302 1.967
Kina 148 771 48 241 64 406 5 38 24 74 3 24 292 1.554
Grcka 105 564 27 228 13 84 3 21 13 62 90 696 251 1.655
Indija 148 660 24 166 24 187 3 12 72 40 379 251 1.471
Saudijska Arabija 60 316 67 417 12 56 0 59 88 753 236 1.601
Filipini 40 209 43 282 14 72 1 14 120 1.162 221 1.746
Peru 68 422 67 456 42 290 1 7 16 75 6 42 200 1.292
Urugvaj 116 655 21 142 25 175 5 50 20 135 4 40 191 1.197
Malta 83 565 13 62 30 166 5 37 5 35 14 138 150 1.003
Cipar 56 396 22 140 12 84 0 30 53 365 149 1.015
Ujedinjene Drz. 35 213 5 28 73 511 1 43 0 0 123 802
Pacifickih Ot.
Ujedinjeni Arapski 44 307 45 292 1 2 6 42 3 25 16 112 115 780
Emirati
Kazahstan 67 425 19 123 4 28 1 14 3 17 16 179 110 786
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Drzava

Maroko

Japan
Albanija
Singapur
Ekvador
Malezija
Gruzija
Panama
Indonezija
Sveti Kristofor i Nevis
Venezuela
Tajland
Koreja (Juzna)
Kirgistan
Moldavija
Svazi

Tajvan
Gvatemala
Libanon
Egipat
Hongkong
Andora

Tunis

Kenija
Portoriko

Iran

Trinidad i Tobago
Kostarika
Armenija

Britanski Djevi¢anski
Otoci

Afganistan
Kambodza
Otok Man

Hrvatska brodica Hrvatska jahta
Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju
31 217 18 129
58 286 49
44 224 23
37 176 73
12 79 11 66
38 232 49
47 308 11
7 50 24 160
12 68 18 134
34 249 17 119
24 142 10 52
22 143 25
32 186 14
21 141 25 147
26 188 3 21
26 141 20 104
40 276 0
9 60 0
14 84 15 103
24 161 14
25 150 2 14
5 35 7
20 94 10 54
16 107 5 35
27 159 7
16 101 3 14
1 7 1 7
10 66 13 83
11 49 40
4 28 63
18 104 21
16 102 14
10 63 49

Brod
Broj Broj
dolazaka  noéenja
c':artg_r éartc_a_r
gostiju gostiju
35 226
2 14
11 73
18 131
43 235
36
0
28
18 126
0 0
7 42
6 42
5 26
1
1
0
3 20
15 93
1 5
16
28
23 161
21
24 160
0
17
13 55
0
0

Strana brodica

Broj

dolazaka

Carter
gostiju
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj
dolazaka
Carter
gostiju
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Broj

nocenja

Carter
gostiju
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0
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7
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Broj
dolazaka
Carter
gostiju
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Broj
nocenja
Carter
gostiju
72
11

64

81
21
158
91
10
209
125
11

10
91
42
84
35

27
14
17

Ukupno
dolazaka

96
83
71
71
68
64
59
59
56
56
55
50
49
47
47
47
47
44
41
40
39
35
32
31
30
29
28
27
26
26

24
24
23

Ukupno
nocenja

686
451
388
444
394
447
370
431
433
399
483
349
287
291
323
252
327
293
269
289
238
245
162
212
180
191
188
166
123
146

146
158
196
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Drzava

Sirija
Azerbajdzan
Bahrein
Jersey

Dominikanska
Republika

Jordan
LihtensStajn
Pakistan
Americki Djevi¢anski
Otoci

Namibija
Vijetnam

Alzir

Fidzi

Guernsey
Bolivija

Gabon
Nizozemski Antili
Paragvaj

Kuba

Kosovo

Uganda

Gana

Jamajka

Sjeverni Marijanski
Otoci

Sri Lanka
Americka Samoa
Gibraltar
Grenada

Koreja (Sjeverna)
Salvador

Bahami

Nigerija

Hrvatska brodica Hrvatska jahta
Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju
11 70 6 35
60 6 3
46 8 56
20 209 0 0
2 14 9 14
10 70 8 42
14 105 5 31
16 107 1 4
1 7 1
8 52 0 0
13 90 2 7
15 105 0 0
1 6 0 0
4 42 13 77
15 77 0 0
14 93 1 14
10 77 1 7
6 42 5 25
10 78 3 21
8 14 1 7
3 28 3 21
8 54 1
8 28 1
6 19 1 7
5 28 0 0
3 14 0 0
2 14 0 0
6 36 1 7
5 35 0 0
6 33 0 0
2 11 4 20
6 41 2 13

Brod
Broj Broj
dolazaka  noéenja
c':artg_r éartc_a_r
gostiju gostiju

2
2
0
0
2
1

10
5
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
5
7
0
0
0
0
1
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Strana brodica

Broj

dolazaka

Carter
gostiju

O O O N DN

o O O o

O O P P O OO W PFP OO o o o o

O O O w o o o o

Broj

nocenja

Carter
gostiju

14
14

o

o O O O

N O O O O o o

21

O O O N O O o

o O O o

21

o

Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj

dolazaka

Carter
gostiju
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Broj
nocenja
Carter
gostiju
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Broj
dolazaka
Carter
gostiju
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Broj
nocenja
Carter
gostiju
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Ukupno
dolazaka

23
22
21
20
19

19
19
19
18

18
18
17
17
17
16
16
15
15
13
12
12
11
11
11

11
10
10
10
10
10

Ukupno
nocenja

143
89
140
209
74

112
136
125
137

120
117
119
62
119
90
114
112
95
99
42
91
68
49
57

92
62
70
71
70
57
45
61
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Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Drzava Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Ukupno Ukupno
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja dolazaka nocenja

c':artg_r éartg_r c':artg_r éartt_a.r c':artg_r éartc_a_r c':artg_r c':artg_r c':artt_e.r éartg_r éartc_a_r éartgr

gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju
Otoci Aland 9 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 54
San Marino 6 32 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21 9 53
Uzbekistan 6 42 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 9 48
Zimbabve 7 49 0 0 0 0 0 0 0 0 2 42 9 91
Laos 6 42 0 0 1 7 1 7 0 0 0 0 8 56
Mauricijus 7 49 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 8 56
Reunion 7 49 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 8 56
Srednjoafricka 7 42 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 8 49
Republika
Zambija 6 38 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 48
Aruba 6 35 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 42
Bermudi 7 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 46
Bjelokosna Obala 5 35 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 6 42
Demokratska Republika 5 27 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 6 34
Kongo
Honduras 3 14 0 0 0 1 0 1 9 30
Sveti Vincent i 5 7 0 0 0 0 0 0 1 10 6 17
Grenadini
Tadzikistan 5 35 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 6 38
Tanzanija 4 28 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 6 42
Antigva i Barbuda 1 4 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 5 22
Dominika 3 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 5 21
Etiopija 5 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 42
Falklandi (Malvini) 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21 5 35
Oman 4 29 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 5 36
SejSeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 5 17
Vanuatu 2 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 14
Angola 3 18 1 7 0 0 0 0 0 0 0 4 25
Britanski 4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20
Indijskooceanski
J. DZordzija i O. J. 4 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 21
Sendvic
Katar 2 14 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3 4 20
Mianmar 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
Monako 0 2 2 0 0 1 3 1 6 0 0 4 11
Nikaragva 4 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 19
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Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Drzava Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Ukupno Ukupno
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja dolazaka nocenja

c':artg_r éartg_r c':artg_r éartt_a.r c':artg_r éartc_a_r c':artg_r c':artg_r c':artt_e.r éartg_r éartc_a_r éartgr

gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju
Pitkern 3 21 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 28
Sijera Leone 4 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 22
Somalija 3 18 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 21
Sveta Helena 4 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 21
Sveti Martin (nizozemski 3 14 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 4 18
dio)
Banglades 2 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 3 7
Barbados 2 14 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 3 21
Curacao 3 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 35
Eritreja 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 3 17
Haiti 2 14 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 3 17
Isto€ni Timor 2 10 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 10
Kajmanski otoci 2 14 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21
Liberija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21 3 21
Madagaskar 2 21 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 3 28
Mongolija 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 9
Nepal 1 1 5 0 0 0 0 0 0 1 4 3 13
Nova Kaledonija 0 0 0 1 3 0 0 1 7 1 7 3 17
Benin 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12
Brunej 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Cad 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Irak 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Kamerun 1 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 2 14
Kiribati 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0 2 10
Kukovi Otoci 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Makao 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7
Malavi 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Mikronezija 1 7 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 2 14
Otok Norfolk 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Ovgiji Otoci 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Sveti Martin 2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14
Anguilla 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 1
Belize 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7
Boziéni Otok 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Drzava

Gambija
Grenland
Gvadalupa
Gvajana
Jemen
Kokosovi Otoci
Komori
MarSalovi Otoci
Mozambik

Otoci Svalbard i Jan
Mayen

Otoci Wallis i Futuna
Otok Buve

Otok Heard i Otoci
McDonald

Palau

Palestina (Okupirani
Teritorij)

Samoa

Senegal
Solomonski Otoci
Surinam

Sveta Lucija

Sveti Toma i Princip
Togo

Tonga

Zelenortska Republika
Ukupno

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju

1 7 0 0
1 7 0 0
1 7 0 0
1 7 0 0
1 7 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 1 0
0 0 0 0
1 7 0 0
1
1
1
0 0 0 0
0 0 0 0
1 7 0 0
1 0 0 0
1 3 0 0
0 0 0 0
1 7 0 0
0 0 0 0
0 0 1 7

283.746 1.723.501 38.718  233.352

Brod
Broj Broj
dolazaka  noéenja
c':artg_r éartc_a_r
gostiju gostiju
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0
0
1 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
55.252 352.303

Strana brodica
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dolazaka
Carter
gostiju
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta
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Ukupno
dolazaka
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Ukupno
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